
Processo Nº: 5466021-56.2019.8.09.0051
1. Dados Processo
Juízo...............................: Goiânia - 19ª Vara Cível e Ambiental

Prioridade.......................: Normal

Tipo Ação.......................: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de

Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Especiais ->

Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimentos -> Recuperação

Judicial

Segredo de Justiça.........: NÃO

Fase Processual.............: Conhecimento

Data recebimento...........: 05/08/2019 00:00:00

Valor da Causa...............: R$ 1.000,00

2. Partes Processos:
Polo Ativo

BATATÃO COMERCIAL DE BATATAS LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

RF COMERCIAL DE VERDURA E LEGUMES LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

STIVA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA ME EM RECUPERAÇÃO

JUDICIAL

SALIM BADAUY

TEREZINHA DE SOUZA PARRODE BADAUY

RENAN PARRODE BADAUY

FÁBIO PARRODE BADAUY

LUCIO PARRODE BADAUY

 

Polo Passivo

BATATÃO COMERCIAL DE BATATAS LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL



 

 
 

Avenida Magalhães de Castro, 4.800, Cidade Jardim Corporate, Edifício Park Tower, 18º andar, São Paulo – SP. 
Tel: 55 11 3115-6477 / 55 11 3106-1465 - dasa@dasa.adv.br 

www.dasa.adv.br 
 
 

SÃO PAULO    •    MANAUS    •    GOIÂNIA    •    MIAMI    •    DUBAI    •    LONDRES 
 
 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 17ª VARA CÍVEL 

E AMBIENTAL DA COMARCA DE GOIÂNIA/GO 

 

 

 

 

Recuperação Judicial  

Autos nº. 5466021.56.2019.8.09.0051 

 

BATATÃO COMERCIAL DE BATATAS LTDA. (“Batatão”); RF 

COMERCIAL DE VERDURAS E LEGUMES LTDA. (“RF”); STIVA INDÚSTRIA E 

COMERCIO DE MADEIRAS LTDA ME. (“Stiva”); SALIM BADAUY (“Salim”); 

TEREZINHA DE SOUSA PARRODE BADAUY (“Terezinha”); RENAN PARRODE 

BADAUY (“Renan”); FÁBIO PARRODE BADAUY (“Fábio”); e LÚCIO PARRODE 

BADAUY (“Lúcio”) – todos EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL (conjuntamente 

denominados “Requerentes” ou “GRUPO BADAUY”), já devidamente qualificados, 

por seus advogados, nos autos do seu processo de RECUPERAÇÃO JUDICIAL, 

vêm, por meio de seus advogados que esta subscrevem, à presença de Vossa 

Excelência, requerer a juntada de Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial que 

segue anexo.   

 

Termos em que,  

Pedem deferimento. 

 

Goiânia/GO, 04 de junho de 2021. 

 
 

ISABELLA DA COSTA NUNES                    DANIEL MACHADO AMARAL 
      OAB/GO n.º 49.077                                    OAB/SP n.º 312.193 

 
 

CARLOS ROBERTO DENESZCZUK ANTONIO 
                                         OAB/SP n.º 146.360 
                                        OAB/GO n.º 57.812-A 

Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 1 : juntadaaditivo.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109787675432563873422716422, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5466021-56.2019.8.09.0051
Movimentacao 297 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : aditivo02compactado.pdf U

ata: 21/11/2024 17:04:17

G
O

IÂ
N

IA
 - 19ª V

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 1.000,00

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/06/2021 10:34:56
Assinado por ISABELLA DA COSTA NUNES:75131722187
Localizar pelo código: 109587605432563873422716468, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p


	juntadaaditivo.pdf.p7s
	aditivo02compactado.pdf.p7s

